96312 STAGING MBI001590718 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING MBI001590723 253.00 200 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

Total: 1360 1240 50305.02 1257.63 1257.63 0.00 0.00 0.00 52820.28

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Eight Hundred and Twenty and Twenty Eight paisa Only